

Var vill dagens och framtidens kvalificerade arbetskraft helst jobba och bo?

Det är en fråga som många kommuner, regioner, investerare och arbetsgivare frågar sig – nu när bristen på arbetskraft är större än någonsin i många branscher.

Talent City Index Sverige har svaret.



OM TALENT CITY INDEX SVERIGE

Vi har frågat 2000 svenskar i den grupp som är mest flyttbenägen mellan 20–45 år var de vill bo och jobba i framtiden.

Talent City Index (TCI) rankar de 50 största stadsregionerna i Sverige efter hur attraktiva de är hos denna målgrupp. Vi har också mätt vilka regioner som riskerar att tappa invånare i framtiden.

TCI ger din kommun, region och företag som behöver anställa eller investera svar på ett urval av dessa frågor:



Vilka är din stadsregions främsta attraktionsfaktorer? Vilka är svagheter, som behöver utvecklas eller kommuniceras bättre?



Bland vilka yrkes- och åldersgrupper är din stadsregion mest attraktiv? Och minst attraktiv? Vilka andra städer konkurrerar om samma målgrupp?



Hur stor är risken att din region kommer tappa invånare? Vilka faktorer förklarar varför man väljer att stanna på sin nuvarande plats?



Vilka drivkrafter är viktigast vid en flytt? Vilka hinder upplever målgruppen? Hur skiljer sig drivkrafterna mellan de som jobbar och de som studerar och mellan olika ålders- och yrkesgrupper?



Var vill olika yrkes- och åldersgrupper helst bo och jobba? Var vill t ex de inom IT, vård, lärare och ingenjörer helst bo och jobba?

Två rapporter efter dina behov

TCI finns att tillgå som en gratisrapport som ger en överblick över rankingen och några spännande nedslag i datan. [Rapporten finns att ladda ner här.](#)

Rapporten finns dessutom i två betalversioner, som ger dig specifika insikter och kunskaper som är direkt användbara för att skapa nya strategier och insatser för att öka din plats attraktionskraft eller ta investeringsbeslut.

TALENT CITY INDEX

Analysrapporten

För dig som vill förstå rankingen på ett djupare plan, kunna jämföra olika platsers attraktionsfaktorer och få insikter om vilka drivkrafter de olika målgrupperna har, kan köpa Talent City Index – Analysrapporten.

PRIS

19 000 kr
ex. moms

En presentation av rapporten ingår, och en workshop med ditt team eller dina partners kan köpas till.

MÅLGRUPP FÖR RAPPORTERNA

Kommuner, regioner och myndigheter

Speciellt funktioner som arbetar med kompetensattraktion, inflyttning, platsvarumärke, näringslivsutveckling, etableringsfrämjande och regional utveckling.

Arbetsgivare med ett stort platsberoende

och/eller verksamhet på flera orter i Sverige och som vill kunna jämföra attraktionskraften mellan flera orter, eller ta ett investeringsbeslut kring en viss ort.

Fastighetsaktörer och investerare

som verkar på flera olika orter i Sverige och som vill kunna jämföra attraktionskraften mellan flera orter och ta ett investeringsbeslut kring en viss ort.

TALENT CITY INDEX

Stadsregion-rapport

För dig som vill förstå:

- ➔ Din stadsregions position och attraktionsprofil, samt vilka attraktionsfaktorer som är starka och behöver utvecklas.
- ➔ Potentialen för din stadsregion att attrahera målgrupperna och vilka risker som finns när det gäller att tappa befolkning.
- ➔ Potential att attrahera olika målgrupper och hur de olika målgrupperna uppfattar din plats.
- ➔ Vilka dina konkurrenter är, och hur du särskiljer dig från dem på bästa sätt.

Vi kommer också kunna skräddarsy rapporten utefter din plats specifika målgrupper och de specifika behov och utmaningar ni vill få insikter om.

PRIS

32 900 kr
ex. moms

En presentation av rapporten ingår, och en workshop med ditt team eller dina partners kan köpas till.

KONTAKT & BESTÄLLNING

Vill du beställa eller veta mer om rapporten?

Kontakta Marcus Andersson på Future Place Leadership, på 0708-67 36 34 eller ma@futureplaceleadership.com